
 

 

 

ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ 

 ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

5 мая 2022 г.                                                                  № 6/17  

с. Таборы 

 Об аннулировании удостоверения члена Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного 

голоса 

 

В связи с прекращением полномочий члена Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса 

Ковалевского А.Е., назначенного от Всероссийской политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»,  в соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального 

закона от 14 марта 2022 года № 60 «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акту Российской Федерации», Таборинская районная  

территориальная избирательная комиссия решила: 

1. Аннулировать удостоверение члена Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса, 

выданного Ковалевскому Артему Евгеньевичу. 

2. Направить настоящее решение   Ковалевскому А.Е. 

3. Разместить настоящее решение на сайте Таборинской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Закревскую Л.М. 

Председатель 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Л.М.Закревская 

Секретарь 

Таборинской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

В.А.Владимирова 

 

  


